Constitutis Capite et membris, Archiepiscopo, Praelatis, Cano
nicis et ministris Ecclesiae, nunc ad conservationem, et sustenta
tionem omnium personarum ad hanc Archiepiscopalem erectionem
pertinentium ex summa octo millium sexagenarum ad hoc ex parte
deputatarum dividendum, et disponendum est ne quid praetereatur,
quod huic Ecclesiae commodo obesse possit, quilibet igitur Prae
latus et Canonicus altari suo et officiis seu peractionibus deputatis
fideliter praesit, missas legat omnes secundum ordinationem fun
datorum seu fundationum suarum, vel si non habeant numerum
sacrorum vel missarum, sint tamen adstricti hebdomadatim pro
Nostra, et serenisima quondam Reginae, felicis recordationis con
thoralis Nostrae. ac omnium praedecessorum Nostrorum animarum
salute tres missas devote persolvere. Ad haec omnino volumus,
ac ordinamus, ut officium illud divinum unius missae canendae,
quod ad laudem imprimis ac gloriam, et honorem Divinae Maie
statis, et pro Nostra, ac supra dictae serenissimae quondam Re
ginae, conjugis Nostrae, ac ůdelium defunctorum salute anno Mille
simo quingentesimo quadragesimo septimo Laithomericzii die de
cima mensis Junii ereximus, tundavimus et instituimus. diligenter
et devote in omnibus et per omnia perpetuo ac inviolate obser
vetur et celebretur. Quae omnia ut diligenter ňant curae Archie
piscopali disponenda relinquimus, item ut horae canonicae solem
niter decantentur, et missae votivae hebdomadatim _celebrentur
'plebsque ňdelis nunquam sacris careat. Praeterea ad cujuslibet
Praelati et Canonici veterem provisionem sive hoc ex corpore vel
accessorio habeat, ut tanto accuratius cultus divinus administretur
pie et religiose perficiatur, adscribimus adjungimus et persolvere vo
lumus Praeposito sexagenas centum quinquaginta, reliquis antiquis
Praelatis unicuique centum, inter quos, ut supra meminimus, Suf
fraganeus quoque comprehendatur si sit ex Praelatis Capituli Pra
gensis. Cui pro remuneratione aliqua, ne scilícet laborem hujus
modi frustra sustineat, solvi volumus ultra portionem suam centum
sexagenas, secus si Abbas cuiusdam monasterii hoc subeat muneris.
Is enim sine provisione aliqua tale officium administrare debebit.
et in casu poterit _memoratum augmentum centum sexagenarum
in alios pios usus per divisorem Capituli cum ejus et Archiepis
copi consensu converti. Novitiis vero Canonicis, qui ex Nostra in
stitutione originem capiunt, sequentem portionem adscribimus atque
assignam'us,'mpe Cantori ducentas quinquaginta sexagenas, Pa
rocho ducentas sexagenas. Fabricae Magistro ducentas sexagenas,
Divisori Capituli et praesentiarum ducentas quadraginta duas se
xagenas, Canonicis autem, qui non perpetuo resident. sed ex pa—
rochiis opulentioribus Regni Nostri Bohemiae Capitulo Pragensi,
ut supra dictum est, adscripti sunt, vel adscribentur, singulis an
nuatim assignamus quadraginta sexagenas, ne frustra, et propriis
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illorum impensis iter hinc inde, quoties id necessitas exigit. et ab
Archiepiscopo et Capitulo vocati fuerint, conficiendo incommodum
sentiant, sed pro labore emolumentum habeant. Qui Dei verbo
praedicando vacant duplici honore a divo Paulo digni censentur.
Cum igitur duo concionatores sint constituti, qui experientiam lin
quae Bohemiae et Germanicae. vel alterutrius ex his habeant,
volumus, ut aliqui viri pii, docti. catholici. atque inculpatae vitae
Nobis successoríbusque Nostris Regibus Bohemiae nominentur et
proponantur, qui huic officio diligenter et fideliter praeesse posint,
Et quoniam concionatoribus majores quam aliis, labores sustinendi
sunt, ideo ultra praebendam et portionem per Nos, ut supra de
monstratum est, illis assignatam adscribimus et assignamus alte
rutri dictorum concionatorum alias adhuc centum sexagenas quo
tannis percipiendas, ut ita grex Domini Nostri Jesu Christi pabulo
vel-bi sui sancti et divini enutriatur, atque ad salutem animarum
dirigatur et producatur. Cumque praesentia diligens Canonicorum
sit ornamentum Ecclesiae et ministerii divini, volumus, ut Divisore
Capituli et praesentiarum annuatim quadringenas sexagenas se
cundum statuta et novas ordinationes Archiepiscopi et Capituli,
quas confirmandas offerre nobis debent, scílicet triplices. duplices
et simplices distribuat. Non tantum vero de praesentiarum, sed de
omnibus aliis distributionibus Divisor Capituli et Fabricae Magister
accepti et expensi rationes Archiepiscopo et Capitulo reddere obli
gati esse debent, ne quid in detrimentum et incommodum Ecclesiae
et Nostrae institutionis ňat et committatur

De altaribus dotatis succurratur Vicariis, indotata vero antiquis
et adhuc reliquis distributionibus quae nunc extant, et huc usque
vicariis et aliis Ecclesiae ministris per Capitulum minutatim data
sunt, etiam nunc Vicariisab Archiepiscopo et Capitulo adscribantur,
et secundum constitutiones novas 'Archiepiscopi et Capituli distri—
buantur, ita ut singuli vicarii singula altaria habeant. Cum etiam
injuria temporum aliqua Ecclesiae arcis Nostrae Pragensis altaria
indotata inveniantur, ne cultus divinus altaritis destituatur, sequen
tibus altaribus duntaxat Sanctae Trinitatis, Sancti Spiritus, in sa—
cello Sancti Wenceslai prope venerabile Sacramentum, ad tumbam
Sancti Adalberti, ad tumbam sancti Sigismundi, Simonis et Judae,
ad Regum tumbas singulis pro quolibet altarista quinquaginta sex
sexagenas quoque adscribimus et consignamus. Altaria autem sin

.gula Ecclesiae Nostrae arcis Pragensis cancellis ferreis, et ligneis
seccndum loci dignitatem custodiantur, ne loca consueta propter
ministeria divinaa plebeis profanentur et violentur. Ex munificentia
vero Nostra singulis Vicariis annuatim assignamus quinquaginta
sexagenas, novitiis vero Vicariis juxta computationem antiquorum
proventuum singulis centum triginta quinque sexagenas ex nova
hac Nostra fundatione adscribimus, ut sese commode sustentare et
divinis vacare laudibus ac ofňciis queant. Vicariis vero duobus,
qui curam habent altarium, omnium luminarium, lampadum iis
prae caeteris pro labore hoc sustinendo deputamus, et ordinamus

singulis annuatim sexagenas duodecim. Organistae perito annuatim
sexagenas ducentas per manus Divisoris, vel distributoris Capituli
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consignamus. Choralibus duodecim, ultra id, quod antea habuerunt,.
singuliS' sexagenas viginti. Sic campanatori cum tribus famul-s..

'Duobus capellanis, singulis sexagenas duodecim vigore novae No-
strae institutionis, ut diligenter sua officia faciant, annuatim solvi
volumus.

Vicarii mensam habeant communem, similiter et chorales ita
tamen, ut ubilocus est capacior plures quoque ad mensam unam
vel alteram adhibeantur personae. Canonicis vero liberum sit pri
vatam habere mensam nisi aliqui su'a sponte de communi victu.
convenire malint. Choralibus vero per Divisoris vel distributoris
Capituli manus pro annuo habitu singulis duodecim sexagenas de
putamus. De domibus vero et habitationibus Praelatorum et mini
strorum Ecclesiae illis curae erit, ut alienatae injustoque titulo di
stractae reluantur, vel aliae in usum cleri Capituli Pragensis aedi
iicentur, exceptis iis, quae tabulis Regni ex assensu Nostro ac
praedecessorum Nostrorum Regum Bohemiae ac Capituli ipsius con
sensu alienatae ac venditae sunt. Quo vero habitationes et domus—'
hujusmodi pro ministris Ecclesiae vel in arce "Pragensi. vel in Rhad
czano ubi Archiepiscopus, Praepositus, aliique Canonici et spiri
tuales resideant, tanto facilius inaedificenlur, assignamus pro fa
brica hujusmodi sexagenas mille, quam summam a Consiliariis.
Nostris Camerae Regni Bohemiae Archiepiscopus et Capitulum acci
pient, atque rationem expensarum factarum usque ad perfectionem
operis reddent. Qui etiam obligati esse debent domos ecclesiasticas,
quas inhabitant, reficere tempore illorum vitae. Si enim hoc non
fleret, volumus, ut impensae hujusmodi refectionis ex bonis illorum
successoribus post mortem relictis ante omnia defalcentur et resti—
tuantur.

Ad fabricam Ecclesiae, ex qua summa non solum structuram
templi conservari necesse est, sed et Vinum, ceram, oleum reli—
quaque omnia Ecclesiae necessaria, vestium quoque ornamentum
desumere et parare oportet, assignamus annuatim trecentas sexa
genas. Illi summae in augmentum etiam cedet, quicquid ex sta
tutis praemissis, vel ex carentia personarum in residuum manserit.

Porro cum non exstet Collegiata. Cathedralis multo minus—'
Metropolitana Ecclesia, quae scholam annexam, quasi Seminarium
quoddam Ecclesiae, non habeat, pro qualitate vero personal—um
et ratione temporum multa requirantur et varientur, iuraque prae
cipua scholae Scholastžco incumbat, ut adolescentes probi et honesti
alliciantur et nutriantur, ex quibus deinde numerus sacerdotum,
clericorumque augeatur, et cultus divinus facilius ministrorum
copia suppetente conservetur, scolam quoque puerilem in arce
Nostra Pragensi constituimus pro pauperibus numero triginta unius
personarum. Ludimagistrum, baccalaureum, et duos cooperarios
una cum cantore. Cui scholae praeňci volumus viros pios et cat-
holicos eisque ordinamus annuatim magistro ad priora sexagenas
sexaginta, baccalaureo sexagenas quadraginta, cooperario sexagenas
quadraginta, cantori sexagenas quadraginta. Oeconomo, qui cuiam
habeat puerorum ratione habitationis, alimentorum et vestimento
rum annuatim sexagenas quinquaginta. Coco puerorum sexagenas
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vigin—tiquatuor.Famulo communi puerorum. qui neccessaria victus.„.
et alia quotidiana comparet sexagenas viginti quatuor. Annuatim
pro lignis ad usum puerorum sexagenas sexaginta. Volumus etiam,
et statuimus ac ordinamus, ut hujusmodi pueri communem men
sam habeant. Et sic quoque assignamus puero cuilibet annuatim
viginti quatuor sexagenas pro alimentis et vestitu, ne mendicantes=
hinc inde divagentur ac sacra, et studia negligant. Quantum vero
ad lectiones distribuendas pertinet, ac de modo educationis, quo-
modo et quando in solemnitatibus divinis otficiis adesse debeant,..
hoc rejicimus in curam et fidem A. chiepiscopi et Scholastici, ita
etiam ut deficiente loco, vel locis, alicujus vel aliquorum puerorum.
Archiepiscopus et Scholasticus potestatem habeant alios bonae in-
dolis a probis parentibus enutritos pueros plenimode substituendi..
Dentque operam obnixe sicuti Nos Nostrique successores de illis
et successoribus eorum constanter Nobis promittimus, ne aliquidJ
in fraudem istius Nostrae institutionis fiat, ac pauperibus pueris et
studiosis in perniciem illorum quicquam detrahatur.

Quod reliclum est ex summa octo míllium sexagenarum in.
monasteria sequentia, nempe quae adhuc suos professos et culta-—
res habent, inopia tamen victus laborant, item ad praedicturas
sequentes collegiatarum Ecclesiarum domus, transferimus et ordi—
namus duntaxat, parocho apud sanctum Benedictum in Rhadczano
centum sexagenas, priori apud divam Virginem in Arena centum
sxg., concionatori germanico apud s. Jacobum centum sxg., moni
alibus et sacris virginibus apud S. Spiritum quinquaginta sxg.:
Ecclesiae Wissehradensi centum sexg., Ecclesiae Bolezlaviensi veteri
centum sxg., ut in utraque Ecclesia plures Canonici et ministri ad
divina officia peragenda alantur. Pro pueris instituendis et prae-
dictarum Ecclesiarum scholis Wissegradensi et Boleslaviensi alterutri
quinquaginta sxg., adolescentibus pauperibus, qui quotidie in.
Ecclesia Nostrae arcis Pragensis confluunt, choro et ceremoniis.
assistent, quo melius conůrmentur, sxgs centum.

Ne etiam pauperes ministri Ecclesiae et scholae valetudinarii
seniove confecti, a morbis acrioribus aggravati, ope et praesidio
Nostro careant, in superiore parte domus et habitationum Xeno
'dochii Nostri in Rhadczano, de quo supra fecimus mentionem, quod
anno millglg quingg quadragg septimo Lithomericzii ereximus.
et fundavimus, volumus, constituimus; et ordinamus, ut ad summum
duodecim personae vehementioribus morbis correpti Ecclesiae et'
scholae ministri illic alantur, reficiantur et curentur, quibus omnibus—
annuatim trecentas duodecim sxgs assignamus per manus Praepositi,
Archidiaconi et duorum vicariorum, qui magis habiles et idonei
ad hujusmodi onera subeunda videbuntur. Si quid autem ex jam
dicta summa sustentationis' et sublevationis aegrotorum residui
manserit, hoc cedat tabricae S. Benedicti in Rhadczano. Et maxime—
pro recuperanda neccessaria supellectile Xenodochii dicti, in usum.
pauperum constituentes pauperibus aegrotantibus oeconomum cum
uxore modesta, et duobus ancillis honestis. qui sedulam curam
eorum habeant. Pro mer-cede vero annua tam quatuor praelibatis
personis octuaginta sexgs adscribimus; doctori facultatis medicae,_
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qui non tantum aegrotos in Xenodochio praedicto. sed et reli'quos
Ecclesiae et Scholae arcis Nostrae Pragensis pauperes et egenos
ministros curet, annuatim sxgs centum, chirurgico autem sng viginti
conferimus. Ultimo volumus, constituimus, et ordinamus, ac curae
directori actuum, qui et officium eleemosinarii gerat, 'ut annuatim
secundum temporis qualitatem consilio et consensu Archiepiscopi
“ac seniorum Praelatorum Gapituli pauperibus distribuat centum
-et octo sxgs. Ad quatuor balnea annua pauperibus mendicantibus
sine impensis illorum perficiendo viginti sxgs ordinamus. Erogatio
vero splendidior fiat in angariis anni et aliis festivítatibus dum ma

,jores solemnitates celebrantur.
Ut vero quodque maximum et inter alia primarium est Archie

piscopus et Capitulum arcis Pragensis una cum ministris Ecclesiae,
-certi sint de summa quatuordecim millium sexagenarum illis ex
aere Nostro et Patrimonio proprio assignatarum damus, elargimur

-eis in eum affectum interveniente authoritate Apostolica ad quoti
-dianam sustentationem plenamque Archiepiscopatus. Capituli, et
ministrorum Ecclesiae fundationem annuos pecuniarios redditus,.

“videlicet civitatum Regni Nostri Bohemiae, Marchionatus Moraviae,
-et Ducatuum et Marchionatuum utriusque Silesiae et Lusatiae per
petuas, et haereditarios Nostro cerevisiarios proventus tanquam
redditus inter alios totius jam Nostri dicti Regni et Marchionatuum
ňrmos et certos singulis annis ita eis assignamus, ut nimirum ho
rum reddituum proventus. juxta ordinationem et dispositionem No
stram ea de re jam sancitam,semper distributis duobus anni tem
poribus scilicet festorum S. Georgii et Galii, a die S. Galli prae
sentis anni incipiendo certe, ac perpetuo Archiepiscopus et Capi
tulum Pragense inter se invjcem, juxta dispositionem superius fa
ctam, et ministros Ecclesiae distribuendos accipiant ea lege, ut
reddituum istorum Nostrorum Regni Bohemiae ac proventuum Ma
gistri praesentes et futuri Archíepiscopo et Capitulo perpetuo sint
obligatione- firma et solide' adstricti debito et praelibato tempore
sine mora et aliquo quaesito praetextu assignatos redditus in ma
nus illorum consignare, et persolvere. Si vero, quod'Deus Opt. Max.
praecaveat, et avertat, id juxta dispositionem hanc Nostram suum

non sortiatur eífectum volumus, et ordinamus, ut Archiepiscopus
et Capitulum Pragense facultatem omnimodam habeant per Came
rarium et personam judiciariam juxta constitutiones Regni ex pro—
ventibus dominiorum Nostrorum Chlumetz, Brandaijs, Przerow,
Lyssa, Costom'lat. id quod illis non solutum iuerit, hypothecario
nomine desumere, et frui, eousque. donec hoc, quod illis ex per
peluis cerevisiariis, et haereditariis proventibus Nostris, in usum
hujus Nostrae, constiturae tundationis enumeratum non fuerit, id

.plene, et integre, sine aliqua diminutione et dispendio consequantur.
Gaeterum volentes ulterius providere nequando Archiepiscopo

et Ecclesia Pragensi in perceptione reddituum annuorum ipsis per
Nos super proventibus Nostris haereditariis cerevisia in Nostris
Regiis et Reginalibus civitatibus Regni Bohemiae annuatim pro
ventibus deputatorum et assignatorum aliquod exhibeatur impedi
mentum, per Nostros vel successorum Nostrorum Regum Bohemiae
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quaestores, et reddituum exactores, ac Officiales,volumus, statuimus,
atque decernimus, ut praeparetur capsa duabus seris diversis mu-
nita. cujus claves itidem diversae retineantur, et custodiantur per
ipsum Archiepiscopum, vel eum, cui ipse in hac parte daturus est
mandatum, et per Nostrum ac successorum Nostrorum quaestorem,.
ita ut altero absente reserari nequeat, et quotiescunque ex aliqua.
Nostra Regni Bohemiae civitate hujusmodi redditus cerevisiarii
colligentur, pecunia illa collecta, statim in cistam ad id ordinan-
dam reponatur praesentibus quaestore regio et Archiepiscopi offi'
ciale, ac rursus quottannis ad praeflnitos duos terminos videlicet'
ad festum s. Georgii, et festum s. Galli, in praesentia Archiepis
copi vel sui ofíicialis. et quaestoris regii, capsa ipsa aperiatur, ut
ex pecuniis eo repositis Archiepiscopo et Ecclesiae Pragensi nu
meretur portio reddituum illis pro semestri decurso debita sine
omni defectu secundum benignam assigna'tionem per Nos, ut supra
demonstratum est, factam; residuum vero in Nostros, ac serenis
simorum haeredum et successorum Nostrorum usus convertatur..
Et hoc in perpetuum ita observetur.

Mandamus igitur minoribus officialibus Regni Nostri Bohemiae
praesentibus et futuris serio, et volumus sine aliquo dispendio,
mora et difficultate ad requisitionem Archiepiscopi et Capituli Pra
gensis Ecclesiae, quo proventuum et ieddi-tuum 'consignatorum
semper debito, et praedicto tempore capaces et participes fiant,
ut Camerarium Regni ad consequendam possessionem absque fi
dejussione aliqua et consequentei cum literis executorialibus in
praedictis bonis et dominiis No tris illis sine aliqua controversia
quaesito colore et praetextu concedant, et largiantur, qui omnia
secundum constitutiones Regni lite exequatur. Ad hoc praesidibus
et capitaneis praesentibus et futuris praedictorum dominiorum No
strorum serio iniungimus, et praecipimus, ne minori cura et dili
gentia, ac minores Regni officiales hoc omne negocium, et omni
modam voluntatem Nostram fideliter promoveant et tueantur, non
obstantibus quibuscunque calamitatibus, bellis, incendiis seditioni
bus, direptionibus, eversionibus civitatum, mutationibus rerum pu
blicarum aliisque infortuniis et causis, quibuscunque temporibus,
quae accidere possent.

Quibus mille artifex ille ejusmodi sanctos et pios conatus
non tantum impedire. sed et optime fundata evertere cupit et
molitur, ita ut Nostri successores Nostrorumque successorum ol
ficiarii vel subditi aut alii quicunque qui jam occupant Nostro,
nomine hujusmodi bona, vel quocunque tempore et modo bona
et loca dicta occupaverint, si eam pecuniae summam eis abs
que Archiepiscopi et Capituli ipsius damno et molestia hic Pragae
in bona, ac currenti moneta communi pretio non numeraverint,
sciant se praeter Dei omnipotentis, Nostram" Nostrorumque succes
sorum indignationem in quam incurrent, praedicta bona amissuros,
ac aliis insuper poenis pro Nostro successorumque Nostrorum ar
bitrio irrogandis subiiciendos fore.

Denique et id nominatim sancientes ut dictus Archiepiscopus
et sui successores, Capitulares, ministri, et omnes in universum,
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v_quotquot istius Nostrae erectionis fuerint participes, una cum r_ebus
omnibus, annuisque censibus liberi a bernis vel steuris et omni

A-exactione terrena immunes sint, quando quidem et ipsi Christo
bene propicio non minus alacriter, quam fructuose laborant, quo
commodius et securius Deo servire, officiumque suum peragere
-queant, non obstantibus in praedictis omnibus aliquibus legibus.
constitutionibus, ordinibus', pragmaticis decretis, statutis vel consue
tudinibus et aliis quibuscunque in contrarium facientibus.

Quibus omnibus et singulis in quantum praesenti Nostrae
a_fundationi constitutionique obstant, seu obstare in futurum pos
sent ex plenitudine Nostrae potestatis derogamus et derogatum

'esse volumus per praesentes, supplentes omnes et quoscunque de
fectus tam juris, quam tacti, si qui in praemissis omnibus et sin

.gulis intervenissent "seu dici vel allegari possent quovis modo de
consuetudine vel de jure. Et propterea requirimus serenissimos et
charissimos filios, haeredes et successores Nostros Reges Bohemiae
eisque gratiose et paterne committimus, ut hanc praesentem fun—
dationem Nostram fideliter et diligenter manuteneant et observent

atque adeo iuvent, ut ad supra scripta ministeria ecclesiastica ac
divina officia pro praedecessorum Nostrorum ac Nostrae serenis
simae quondam Reginae, coniugis Nostrae, salute celebranda quo

-quo tempore in perpetuum suscipiantur, deputentur et ordinentur
personae piae, catholicae, habiles, ac idoneae et quae sacrosanctae

.Sedi Apostolicae pareant, ita ut fundatio haec Nostra suum etfe-'
„ctum et executionem semper habeat, et consequatur.

Nulli ergo hominum, collegiorum, commuitatum et locorum
liceat hanc Nostrae fundationis, erectionis, privilegiorum concessi
onum, decreti, voluntatis et exemptionis paginam violare, seu in

' fringere aut ei quovis temerario ausu contrariare in judicio vel extra.
„Si quis autem vel si qui contrarium facere attentaverint seu atten-.
tare praesumpserint, praeter gravissimam Nostram indignationem
aliasque poenas pro Nostro, et haeredum atque successorum No

strorum Bohemiae Regum infligendas, mulcta centum marcarum
.,auri puri quam pro dimidio ňsco Nostro Regni Bohemiae, pro
residuo vero antedictis Archiepiscopo et Ecclesiae Pragensi ap
plicari volumus, se noverint irremissibiliter incursuros. In quorum
lomnium robur atque testimonium perpetuo valiturum tria ejus
dem tenoris diplomata fieri et expediri fecimus. unum Nos ipsi
pro Nobis et successoribus Nostris servavimus, secundum Archie
piscopo et Capitulo Pragensi, tertium vero ad manus Consiliariorum
Nostrorum Camerae Regni Nostrae Bohemiae dedimus et consigna
vimus, Bullae Nostrae Aureae et manus Nostrae propriae subscri
ptione communita. Quae praedicta omnia, ut ad perpetuum et in
violabile robur deducantur per duos Regni officiarios Barones duos
itidem equestris ordinis officiarios secundum hujus inclyti Regni
constitutiones ad ejusdem Regni tabulas referri et incorporari jus
simus presentibus Illustribus, spectabilibus, generosis, magnificis,
nobilibus, strenuis, fidelibus Nostris dilectis Wilhelmo Domino et
gubernatore domus a Rosis in Krumaw, Supremo Camerario Regni,
Joanne juniore Domino a Lobkowitz in Teinetz, Dacha'et Bylin,
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Supremo Burgravio Regnř, Joanne Seniore Dno a Lobkowitz in
.Zbyrho et Totschnik et Haznburk, Supremo Regni Magistro curiae,
Adamo Dno de _Swambergh in Frambergh et Oleczh, Supremo
Judice curiae, Joanne Borsyta Dno a Martynitz in Smetczna, Bur
gravio in Carlstein, Ladislao Dno a Lobkowitz in Klumecz et Tez
teunicz, Camerario Nostro et curiae Nostrae Bohemiae Mareschalco
et praesidi appellationum, Zbinkone Berka Dno de Duba in Melnik
et Reichstat, Cameriaro Nostro et Supremae Camerae Magistro
Regni Bohemiae, Wolfgango de Wrcessowicz in nova arce Teplicz
et Graupen, protonothario, et praesidi Camerae Regni Bohemiae,
'Guilhelmo Muchek de Bukova, Burgravio in Carlstein. Udalrico de
Duban in Lypsicz et Biskovicz, Subcamerario Serenisimae Dominae
Reginae Bohemiae ejusdem Regni, et Nicolao a Sahar in'Wusse
chlap. Capitaneo arcis Nostrae Pragensis, supremis otficiariis asses
soribus Judicii terrestris ac Nostris, ac praedicti Regni Consiliariis
testibus ad praemissa 'convocatis et adhibitis. Datae in arce Nostra
f_RegiaPragae die vigesima sexta mensis Septembris anno Nativi
tatis Christi, Salvatoris Nostri, millesimo quingentesimo sexagesimo
.secundo, Regnorum Nostrorum Romani trigesimo secundo', aliorum
wero trigesimo sexto.